
UCHWAŁA NR 92/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie bonifikat od opłat jednorazowych za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności 
gruntów, stanowiących dotychczas własność Gminy Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności 
tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr 40/19 Rady Miasta Torunia z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
bonifikat od opłat jednorazowych za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności gruntów, stanowiących dotychczas 
własność Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 562) po art. 3 dodaje 
się art. 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. W przypadkach, o których mowa w § 2 i 3, bonifikaty obejmują również opłaty 
jednorazowe wnoszone za stanowiska postojowe i garaże, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 3 
ustawy.”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018. poz. 2540 oraz z2019 r. poz. 
27. 


